平成 30 年 1 月 吉日

チーム代表者・監督 各位

スカイファイターズ代表 相川 長司

第 29 回 桜杯学童野球大会のご案内

 寒さ厳しいおり、春の訪れが待たれる昨今ですが、チームのご指導や練習に益々ご活躍のこととお喜び申し

上げます。

さて、スカイファイターズでは、「野球少年の心身の鍛錬と体位向上、及び健全育成を目的として交流親善

を深め、指導者の研修をも行う」との趣旨のもとに、子供達の思い出作りとして少年野球大会を下記の通り開

催いたします。つきましては、大会参加のご案内を申し上げますので選手の皆さんの元気あふれるプレーを楽

しみにご参加をお待ちしております。

記

☆ 大 会 名       第２９回 桜杯学童野球大会

☆ 主 催       スカイファイターズ

☆ 主 管       桜杯実行委員会

☆ 後 援       スカイファイターズ後援会

☆ 大会日程       平成２９年 2 月 18 日（日）…第 1 日目

受 付  ８時００分

開 会 式  ８時３０分（チームプラカードをご用意下さい）

試合開始  ９時３０分

              平成２9 年 2 月 24 日（土）…第 2 日目

試合開始  ８時３０分

閉 会 式 １４時３０分(決勝戦終了後)

※予備日 平成２９年 ２月２５日（日）

☆ 試合会場       伊勢原市 桜桜台台小小学学校校 住所：伊勢原市桜台 4-16-1（開会式会場）
                     http://www.isehara.ed.jp/sakuradai-e/

（他試合会場：伊勢原市立緑台小学校）

☆ 申込み締切日     参加、不参加を１月２4 日までにお願い致します。

※ プログラム作成の都合上、同封の大会参加メンバー表を平成 24 年 1 月 26 日まで
下記宛先へメールにてご送付頂きます様お願い申し上げます。

メール連絡先 ex_aikawa_c@yahoo.co.jp  相川 長司

☆ 組 み 合 せ       開会式当日、受付終了後本部にて抽選を実施

☆ 競技方法         ◎ トーナメント方式（７回戦 試合時間１時間３０分）

◎ コールド    （５回７点差のみ適用）

◎ 同点時     （無死満塁・継続打者方式）

☆ 表 彰       優勝・準優勝・３位（２チーム）・最優秀選手賞（１名）

☆ 送付先・連絡先    第２９回 桜杯実行委員会 相川 長司 Tel:090-9675-7114
                 〒259-1121 伊勢原市下落合 600-3

※ ２月 18 日(日)  雨天の場合は桜台小学校体育館にて開会式のみ行います。尚、試合は順延致します。

  駐車場の関係から極力乗り合わせで車両台数を減らすようご協力お願いいたします

※ 恐縮ですが受付時に参加費として五千円徴収させていただきます。（領収書発行します）

また、試合用ボール３個を提出願います。(試合終了時敗者チームへは返却致します)

代表者変更の場合はお手数ですが新代表者の方へご転送の程、お願い申し上げます。